
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.08.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020109 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005140020

Číslo objednávky: ZH-6_09_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 30. 11. 2021

PZS v km 68,708

Oprava technologie a 

dokumentace PZS v km 

68,708

- ne jednorázová 1 026 369,65

Celková cena 1 026 369,65



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 68,708 Datum: 19. 8. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

ZH-6_09_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

1 026 369,65

Výše daněSazba daně Základ daně

1 241 907,28CZK

1 026 369,65 215 537,6321,00%
0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_09_21

Zakázka:

Místo: PZS v km 68,708 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

19. 8. 2021

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 241 907,2809 1 026 369,65
Oprava technologie a dokumentace PZS v km 
68,708

1 026 369,65 1 241 907,28

PS_001 Zab. Zař. - v rámci RD 505 683,08417 919,90

Zab. Zař. - nad rámec RD 152 801,40PS_0011 184 889,69

Zemní práce - v rámci RD 341 258,72282 032,00PS_002

44 753,0636 986,00PS_0021 Zemní práce - nad rámec RD

23 029,9319 033,00PS_100 VON v rámci RD

142 292,79117 597,35PS_101 VON nad rámec RD

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PZS HP2 PZS v k 68,708 0,00
1 M 7590541409

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-100/25-500/EY kus 15,000 0,00

2 K 7496656010 Montáž stojanu pro baterie do 150 Ah - usazení, případné zašroubování do podlahy kus 1,000 0,00

3 M 7596200004 Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle apod. sada 1,000 0,00

4 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 9,000 0,00

5 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 80,000 0,00

6 K 7590525232

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 20,000 0,00

7 M 7593100910
Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb venkovních  
telefonních objektů kus 2,000 0,00

8 K 7590555198

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 12 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 12,000 0,00

9 M 7590521454 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 3 P 1,0 D m 40,000 0,00

10 K 7592905020
Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek 
vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou kus 2,000 0,00

11 K 7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a 
uzemnění, přezkoušení funkce kus 2,000 0,00

12 K 7593315100
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného 
uzemnění a informativní kontrola zapojení kus 1,000 0,00

13 M 7592810900
Reléový stojan PZS vystrojený na jednokolejné trati s výstražníky 2 - 4 kusy výstražníků - kategorie dle ČSN 
34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L)

kompl

et
1,000 0,00

14 K 7593315120
Montáž stojanové řady pro 1 stojan - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a usazení stojanové řady, 
montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení kus 1,000 0,00

15 K 7593315140 Ukotvení stojanové řady do stěny jednou spojnicí kus 1,000 0,00

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 7598095435
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami 
jednokolejné - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu kus 1,000 0,00

17 M 7593310870 Konstrukční díly Řada stojan. pro 1 stojan 17 polí inov. (HM0404215990306) kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

18 M 7494003052
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CBI 4C-2

19 M 7494003312
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
LTN- 0,5C2

20 M 7492500880 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA) m 20,000 0,00

21 M 7590190030 Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD) kus 1,000 0,00

22 M 7593320450 Prvky Relé Schrack PT 570024 základní sestava (CV930025028) kus 4,000 0,00

23 M 7593100900 Měniče Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickýmoddělením, stabilizovaný kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
konvertor BKE 24V

D OST Ostatní 0,00
24 K 7590115005

Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, 
opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam kus 1,000 0,00

25 K 7590555072
Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES přes délku 0,5 m 5 XN - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, 
kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

26 K 7590555166

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO do 7 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 4,000 0,00

27 K 7590555170

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO do 16 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00

28 K 7590555174

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO do 30 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00

29 K 7590555192

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 3 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00

30 K 7590555200

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 16 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

Strana 5 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 M 7491208040 Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné 105x300 EZ m 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
2 M 7593311070 Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 24-dílná (CV721225084) kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 M 7494004942 Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Napěťové spouště AC/DC 24, 48 V, např. pro BC160 kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
SV-LT-X060

4 M 7494004934 Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Pomocné spínače 1x CO, AC/DC 60 - 250 V, např. pro BC160 kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
PS-LT1100

5 M 7494005296
Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Pomocné spínače 2x NC, AC/DC 60 - 500 V, např. pro 
BH630/BD250

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
PS-LT 0200

6 M 7494003580
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 6 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-UC-6C2

7 M 7494003322
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

8 M 7494003122
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 
10 kA

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-6B1

9 M 7494003124
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-10B1

10 M 7494003160
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-10C1

11 M 7494003594
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 32 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-UC-32C2

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 7494003586
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 13 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN UC-13C2

13 M 7494004440
Modulární přístroje Spínací přístroje Monitorovací relé Napětí sledování nadpětí, podpětí a výpadku fáze, Un 
AC 230 V, 1x přepínací kontakt 8 A kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
MMR-U3

14 M 7492501300 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 žz (CYA) m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
15 M 7492501250 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 černý (CYA) m 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
16 M 7492500900 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 černý (CYA) m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

17 M 7494003584
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 10 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-UC-10C2

18 M 7494003050
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
QFI 2C-2

19 M 7590541174
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 85/22-1000/S(S5) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
spojka 16p

20 M 7590541164
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 44/12-1000/S(S10) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
spojka 3p

21 M 7590541139
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 115/30-1000/S(S5) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
spojka 30p

22 M 7590541169
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 55/18-1000/S(S10) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
spojka 7p

23 M 7593310580 Konstrukční díly Police oboustranná hloubka 480mm (CV726459001) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
24 M 5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 3,600 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 2*1,8 3,600
VV Součet 3,600

25 M 7593320159 Prvky Rezistor regulační 43Ohm (CV719109008) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
R47 Ω

26 M 7494008220
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 0,5A, Un AC 500 V / DC 250 V, 
velikost 10x38, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

27 M 7494010458 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSP  4 řadová pojistková kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

28 M 7494004636
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Světelná návěstí Ue AC/DC 24 V, barva červená, 
např. pro MSP, MTX, MKA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

29 M 7494004638
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Světelná návěstí Ue AC/DC 24 V, barva žlutá, např. 
pro MSP, MTX, MKA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

30 M 7596001640 Rádiová zařízení Sdružovač, zátěž apod. měnič DC-DC 48V/24V kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
DC/DC BKE-SS-150-240/DIN 4kV 18-48VDC/24VDC/5,0A

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 7494003824
Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 
10 kA, typ AC

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

32 M 7494003406
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 1 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-UC-1C3

D PZS HP2 PZS v k 68,708 0,00
33 K 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

34 M 7590520609 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLE 5 x 4 x 0,8 m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
35 M 7593501820 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

36 K 7499151010
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v 
rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. hod 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

37 K 7590125057
Montáž skříně společné přístrojové pro přejezdy - usazení skříně a zatažení kabelů bez zhotovení a zapojení 
kabelových forem. Bez kabelových příchytek kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

38 M 5955101015 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/22 t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
39 M 7492500810 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 rudý (CYA) m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
40 M 7492500830 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 tm.modrý (CYA) m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
41 M 7492501270 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 rudý (CYA) m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
42 M 7492501290 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 tm.modrý (CYA) m 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
43 M 7492502020 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4) m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

44 K 7590525542
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus 14,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

45 K 7590525544
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 60 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

46 K 7590555204

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 30 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

47 M 7590521459 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 4 P 1,0 D m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

48 M 7590521469 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 7 P 1,0 D m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

49 M 7590521474 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 12 P 1,0 D m 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

50 M 7590521489 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 30 P 1,0 D m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

51 M 7494000004

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro 
nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 
materiál: plast

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV AC rozvaděč
VV 1 1,000
VV DC rozvaděč
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

D OST Ostatní 0,00

52 K 7590135020
Montáž pojistkového rozvaděče nástěnného (BRD) 1 okruhového - připevnění rozvaděče na špalíky nebo 
hmoždinky, připojení rozvod. vedení k pojistkovým spodkům, nasazení pojistkových vložek kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
montáž SS a ST rozvaděčů

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 7590555172

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO do 24 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 10 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný hod 450,000 0,00

2 K HZS2132 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný hod 30,000 0,00

3 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 4,000 0,00

4 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 4,000 0,00

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

PS_0021 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 460161172
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460161172

2 K 460431282
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460431282

3 K 122311101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122311101

D 2 Zakládání 0,00

4 K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm m3 2,950 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/291111111

VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*9 1,350
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*2 0,600
VV přístupavá cesta
VV 1 1,000
VV Součet 2,950

D PZS HP2 hodinové zůčtovací sazby 0,00
5 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 36,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2232

VV AC rozvaděč
VV 18 18,000
VV DC rozvaděč
VV 18 18,000
VV Součet 36,000

PS_0021 - Zemní práce - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

Strana 14 z 18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460161172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460431282
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/291111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo 
skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 
z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 8,000 0,00

2 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,000 0,00

3 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 
odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu.

t 2,000 0,00

4 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

kus 2,000 0,00

PS_100 - VON v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

Strana 16 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

PS_101 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 68,708, trati Týniště n. O. - Meziměstí Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 023101001 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) do 1 mil. Kč % 0,086 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

5 K 031101001
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,039 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 
číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

PS_101 - VON nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

09 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 68,708

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1945738

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5e84b8ad-adc3-4f90-8857-b89e0ff35943

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.08.2021 13:37:01


		2021-08-25T11:37:25+0000




